
P o w i a t o w y  U r z ą d  P r a c y  
ul. Kanałowa 3, 83-200 Starogard Gd., 
tel.58/56-235-39;  fax 58/56-258-70; 

www.pup.starogard.pl       e-mail: gdst@praca.gov.pl 
  

      Starogard Gdański, dnia 12.02.2018 r. 

Zamawiający : 
Powiatowy Urząd Pracy 
83-200 Starogard Gdański 
ul. Kanałowa 3 
 
ZP.2420.01.2018.MW.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

„ Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń piwnicznych na pomieszczenia szkoleniowe dla 
bezrobotnych – II etap Budowa wewnętrznej platformy dla niepełnosprawnych w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Starogardzie Gdańskim”. 

Zamawiający działając na mocy art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz.1579 ze zm.) zawiadamia, że  
w wyznaczonym terminie tj. do dnia 12.02.2018 r., godz. 10:00 wpłynęły 2  oferty. 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12.02.2018r. o godz.10:30 w siedzibie zamawiającego 
tj. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Starogardzie Gdańskim, ul. Kanałowa 3, pok.14. 
 

 
WYKONAWCA 

cena 
brutto w 

pln 

Rękojmia/ 
/gwarancja 

w 
miesiącach 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

1. Firma Handlowa ARTMED  
J. Sienkiewicz A. Kęsy Sp. jawna 
97-200 Tomaszów Mazowiecki,  

ul. Św. Antoniego 18 lok.3 

164 021,30 60 zgodnie  
z siwz : do 

31 lipca 
2018r. 

zgodnie z 
siwz 

2. DOM-PLAST s.c. 
 Jarosław Ciesielski, 
Tomasz Gradulewski 

83-200 Starogard Gdański  
Al. Armii Krajowej 9H 

178 563,00 60 zgodnie  
z siwz : do 

31 lipca 
2018r. 

zgodnie z 
siwz 

 
Kwota  jaką zamierza  przeznaczyć zamawiający na sfinansowanie zamówienia  :  
180 000,00 zł. brutto. 
 
 
                                


